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Złote i Diamentowe Gody

Spośród par małżeńskich obchodzących w bieżącym roku jubileusz Złotych Godów 
27 przyjęło zaproszenie na zorganizowaną przez Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzego Łukasza Walczaka uroczystość wręczenia nadanych przez 
Prezydenta RP Andrzeja Dudę Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Do grona 
świętujących zwyczajowo włączono również 2 pary obchodzące Diamentowe 
Gody, czyli 60-lecie pożycia małżeńskiego. W tych szczególnie podniosłych 
chwilach jubilatom towarzyszyli członkowie najbliższej rodziny.

Wydarzenie rozłożono na dwa dni. W pierwszym uhonorowano 15 par 
obchodzących 50-lecie pożycia małżeńskiego. Dekorującemu jubilatów medalami 
Jerzemu Łukaszowi Walczakowi towarzyszyła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Renata Nogaj, która wręczała im kwiaty oraz 
okolicznościowe życzenia.  Wasz jubileusz to Wasz sukces, ale to święto i powód 
do dumy dla nas wszystkich. Jesteście bowiem wspaniałym przykładem małżeństw 
niezniszczalnych, osadzonych na trwałych fundamentach przyrzeczonej przed laty 
miłości, wierności i uczciwości – gratulował w swoim przemówieniu włodarz.

Po części oficjalnej miał miejsce toast, słodki poczęstunek  w gronie najbliższych 
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oraz wspólne pamiątkowe zdjęcie.

Bliźniaczo wyglądał drugi dzień uroczystości, przy czym oprócz 12 par 
świętujących Złote Gody wzięły w niej udział 2 pary ze stażem małżeńskim o 
dziesięć lat dłuższym. Im burmistrz oraz wiceprzewodnicząca Rady wręczyli listy 
gratulacyjne. Pełen wzruszenia oraz szacunku do Państwa życzę, byście doczekali 
jeszcze wspanialszych rocznic niż ta dzisiejsza   ጀ  przede wszystkim w zdrowiu, 
dostatku oraz poszanowaniu ze strony rodziny   ጀ  podsumował Jerzy Łukasz 
Walczak.

Z rozmaitych względów w spotkaniach nie mogło uczestniczyć 6 par, jednak 
medale oraz okolicznościowe życzenia zostaną im dostarczone w terminie 
późniejszym.

Magdalena Kąpielska
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